Српски правосл. Народни Школски Савет завршује ову захвалницу своју са искреним ускликом: Живела Ваша Светост много и дуго за пробитак и на радост српској школи и српској просвети!

Из седнице српског православног народног Школског Савета, држане у Карловцима 28. марта (9. апр.) 1894. године.

Др. Лаза Секулић с. р.,
нар. цркв тајник,
бележник.

Др. Ника Максимовић с. р.,
подпредседник.

## ПОЗДРАВИ

приликом четрдесетогодишње прославе Н. Ђ. Вукићевића
дана 17. (29.) октобра 1893. године.

(Наставак.)

165. (Т.)

Београд.

Онога, који данас слави четрдесетогодишњицу свога речју и пером, истина тешкога али племенитогa и благодарности достојнога

WWW.UNIBS.RS

У
Н
И
В
Е
Р
З
И
Т
Е
Т
С
К
А

В
И
Б
Л
И
О
Т
Е
К
А

Са одличним високопоштовањем благодарни ученик *Коста Шијачки* учитељ.

170. (II.)

Гослођинци 16. окт. 1893. год.

Високоблагородном господину

*Николи Ђ. Вукићевићу*

привремени гл. школ. референту, управитељу срп. учит. школе у Сомбору и т. д.

17/29. октобра

1853-ће — 1893-ће.

Приликом 40-годишње прославе Вашег трудног и савестног рада на пољу школе и просвете, искрено желим: да Вас Вишњи још дуго здрава поживи, да би свом роду — необзирући се на поједине заблуделе синове му — својим богатим знањем и познатом вољом још много и дуго користити могли!